
ПОНЕДЕЛНИК 11.02.2019 ВТОРНИК 12.02.2019 СРЕДА 13.02.2019

10:00 П2 
АНГЛИСКИ ЈАЗИК 4           АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК 6 

МЕЃУНАРОДНО ЈАВНО 

ПРАВО/МЕЃУНАРОДНО ПРИВАТНО 

ПРАВО/ПРАВО НА ЕУ/ЕКОЛОШКО ПРАВО

11:00 П1  
СТВАРНО ПРАВО/ГРАЃАНСКО 

ПРАВО/

ОСНОВИ НА 

ЕКОНОМИЈА/МЕТОДОЛОГИЈА НА НА 

НАУЧНО ИСТРАЖУВАЊЕ НА 

ОПШТЕСТВЕНИ ПОЈАВИ

УСТАВНО ПРАВО/РИМСКО ПРАВО/ВОВЕД 

ВО ПРАВО/

12:00 П2 ВИКТИМОЛОГИЈА ПСИХОЛОГИЈА
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ЧЕТВРТОК 14.02.2019 ПЕТОК 15.02.2019

ПРАВДА И ВНАТРЕШНИ РАБОТИ НА 

ЕУ/МЕЃУНАРОДНО КАЗНЕНО 

ПРАВО/МЕЃУНАРОДНО ХУМАНИТАРНО 

ПРАВО

ГЛОБАЛИЗАЦИЈА/ЗНБП НА 

ЕУ/ФИЛОЗОФИЈА НА ПРАВО

КАЗНЕНО ПРАВО/КАЗНЕНО ПРОЦЕСНО 

ПРАВО/ОБЛИГАЦИОНО ПРАВО

ДЕЛОВНО 

ПРАВО/АДМИНИСТРАТИВНО 

ПРАВО/ФИНАНСОВО ПРАВО
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